АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСТАНОВЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января  2018 года                                                                                                    № 11
р.п. Елань-Коленовский

О признании утратившим силу Постановления администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 04.10.2016 г. № 128 «Об утверждении целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Елань–Коленовского городского поселения на 2016-2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, на основании экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области от 05.12.2017 года № 19-62/17013374П на Постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 04.10.2016 г. № 128 «Об утверждении целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Елань – Коленовского городского поселения на 2016-2021 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 04.10.2016 г. № 128 «Об утверждении целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Елань – Коленовского городского поселения на 2016-2021 годы».
2. Обнародовать данное постановление на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Елань-Коленовского
городского поселения                                                                              А.Ю.Подшивалов